PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA

Estado de São Paulo

CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Oito, nº 650, Centro – CEP 15.773-000 - Fones/Fax (17) 3681 8000

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista/SP torna público que fará a SUSPENSÃO da

sessão de PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2021, o qual objetiva a Contratação de empresa

(as) para prestação de serviços de Monitores de Transporte escolar junto à Secretaria de

Educação, para percurso nas rotas descritas no Anexo I, do Edital marcada para o dia 12 de

março às 09h. Oportunamente, será divulgada nova data para realização do certame

respeitando todos os prazos legais de publicações, conforme legislação pertinente. Maiores

informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, pelo telefone (17) 3681-

8000 ou, ainda pelo e-mail: licitacao@novacanaapaulista.sp.gov.br ou no site

www.novacanaapaulista.sp.gov.br.

     Nova Canaã Paulista/SP, 03 de março de 2021.

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA

Prefeita Municipal

http://www.novacanaapaulista.sp.gov.br/